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Styrelseledamot lämnar styrelsen på egen 
begäran

Styrelseledamoten Rikard Östberg har idag på egen begäran lämnat styrelsen för Candles 
Scandinavia AB (publ). Anledningen är tidsbrist till följd av andra åtaganden.

"På grund av min nuvarande arbetsbelastning kan jag inte fullt ut delta i styrelsearbetet på det sätt 
som jag önskar. Därför har jag valt att avsluta mitt uppdrag och skapa en möjlighet för någon som 
helhjärtat kan ägna sig åt Candles Scandinavias framtida utveckling", förklarade Rikard Östberg, 
styrelseledamot i Candles Scandinavia.

”Jag har så klart full förståelse för Rikards arbetssituation som i kombination med geografiska 
distansen till Örebro gör att det tar en hel del tid i anspråk att vara ledamot i Candles Scandinavia 
men kommer att sakna honom i styrelserummet och de goda råden han har gett oss. Samtidigt 
önskar jag honom all lycka till då jag vet att han har spännande projekt på gång” säger Viktor 
Garmiani, VD

”Rikard är en erfaren person som besitter både strategisk och operativ kompetens och har varit en 
kompetent ledamot i styrelsen. Jag som ordförande och hela styrelsen vill tacka honom för hans 
tid och önskar honom stort lycka till framöver” säger Ulf Gejhammar, styrelseordförande

Enligt bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst tio ledamöter med högst 
tre suppleanter. Efter att Rikard Östberg lämnar styrelsen består den av fem ledamöter. Därmed 
uppfylls bolagsordningens krav och styrelsen är fortsatt beslutsför.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Den starka 
efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att bolaget 
förväntar sig tillväxt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i Norden, BeNeLux, 
Frankrike och Storbritannien.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, Box 5855, 102 40 Stockholm, tel +46 (0)8-546 017 58, 
mejl  .info@amudova.se
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